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 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę produktów leczniczych różnych
EZ/215/55/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. pakiet 53, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści żel do znieczulenia o pojemności 10ml?
Odpowiedź: Tak, ilość opakowań pozostaje bez zmian.

Pytanie 2. pakiet 53, poz. 2. czy Zamawiający dopuści żel do znieczulenia o pojemności 5ml?

Odpowiedź: Tak, ilość opakowań bez zmian.

Pytanie 3. pakiet 53. Czy Zamawiający oczekuje żelu sterylizowanego parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 39 ponieważ zakończyliśmy produkcję tego leku?

Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią cenę leku i umieścić informację pod pakietem.

Pytanie 5. dot. pakietu 29. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej w rozmiarze 10x8x0,5 cm, zawierającej dwie sole gentamycyny 140mg (siarczan i krobefat) o przedłużonym do 10 dni uwalnianiu antybiotyku?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki zarejestrowanej jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki pakowanej po 5 sztuk gdzie każda gąbka posiada osobne sterylne opakowanie?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 8. Czy Zamawiający w związku ze specyfiką programu magazynowo-księgowego obsługującego moduł sprzedaży, który drukuje faktury w nocy, po wysyłce produktu, wyrazi zgodę na wysyłanie faktury w formie papierowej, dzień po wysyłce, a w dzień otrzymania asortymentu przez Zamawiającego wysłania kopii faktury drogą elektroniczną?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SIWZ.
Pytanie 9. Pakiet nr 1 Poz. 27 Neo-Pancreatinumtabl. x 30 tabl. – 5 op. Koniec produkcji, proponujemy Neo-Pancreatinum Forte x 20 kaps. lub Neo-Pancreatinum Forte 50 kaps. Na rynku są dostępne dwie w/w wielkości opakowań. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na dostępny preparat oraz prosimy o podanie ilości opakowań.

Odpowiedź: Proszę o wycenę Neo-Pancreatinum Forte x 20 kaps. – 7 opakowań.

Pytanie 10. Pakiet nr 38. Poz. 24 FIXOCYT   PŁYN  100 ML x 1 – 1 op., proponujemy: Fixocyt aerozol 100 ml

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11. Pakiet nr 38. Poz. 26 GLUCOSTERIL 40 % AMP. 10 ML X 20 AMP. – 38 op., proponujemy: Glucosum                                            op  inj. 40% 10ml 10 amp., lub Glucosum  inj.  40% 10ml 50 amp. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie wielkości oraz ilości opakowań.
Odpowiedź: Proszę o wycenę Glucosum  inj.  40% 10ml 50 amp. – 16 opakowań. 

Pytanie 12. Pakiet nr 38. Poz. 72 UBRETID  INJ. 0,5 MG/1 ML x 5 AMP. – 6 op. Koniec produkcji tej wielkości opakowania. Obecnie preparat dostępny jest w opakowaniach po 25 amp. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na dostępne w tej chwili na rynku opakowanie w przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości opakowań umożliwiając wycenę całkowitej ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Proszę wycenić 1 opakowanie. 

Pytanie 13. Pakiet nr 38. Poz. 79 VITAMINUM  A+E   KAPS.  X 30 – 14 op. Na rynku dostępne są następujące preparaty:

a) Vitaminum A+E 12000jm.+70mg 30 kaps. 

b) Vitaminum A+E 2500j.m.+ 50mg 30 kaps.

c) Vitaminum A+E 30000j + 70mg 30 kaps.

d) Vitaminum A+E kaps. elast. 2500j.m+100mg 30 kaps.

Którą z w/w dawek należy wycenić do oferty.
Odpowiedź: Proszę wycenić Vitaminum A+E 30000j + 70mg 30 kaps. – 14 op. 
Pytanie 14. Pakiet nr 39. Poz. 99 GERALEN   KAPS. 0,02 G x 50 KAPS. – 2 op. Lek na wnioski. Zwracamy się  zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, czy należy podać ostatnią cenę.
Odpowiedź: Proszę wpisać ostatnią wycenę z informacją pod pakietem. 

Pytanie 15. Pakiet nr 39. Poz. 104 GRANUFLEX   OPAT. 10 CM X 10 CM x 1 – 90 op. Na rynku dostępne są:
a) Granuflex extra cienki opatrunek 10 x 10cm 1szt.

b) Granuflex obramowany opatrunek 10 x 10cm 1szt.

c) Granuflex signal opatrunek 10 x 10cm 1 szt.

d) Granuflex ulepszony opatrunek 10 x 10cm 1 szt.

Który opatrunek należy wycenić do oferty.
Odpowiedź: Proszę wycenić Granuflex obramowany opatrunek 10 x 10cm 1szt. 
Pytanie 16. Pakiet nr 39. Poz. 105 GRANUFLEX   OPAT. 15 CM X 15 CM x 1 – 35. Na rynku dostępne są:
a) Granuflex extra cienki opatrunek 15 x 15cm 1szt.

b) Granuflex obramowany opatrunek 15 x 15cm 1szt.

c) Granuflex ulepszony opatrunek 10 x 10cm 1 szt.

Który opatrunek należy wycenić do oferty.
Odpowiedź: Proszę wycenić Granuflex obramowany opatrunek 15 x 15cm 1szt.

Pytanie 17. Pakiet nr 39. Poz. 108 HYDROXYZINUM SYROP 8 MG / 5 ML  250 G X 1 – 120 op. Proponujemy: Hydroxyzinum syrop 2mg/ml 200 ml. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18. Pakiet nr 39. Poz. 111 ISOPTIN INJ. (0,005 G/2 ML) X 5 AMP. – 100 op. od stycznia 2011 lek na wnioski na import docelowy. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 111 do osobnego pakietu. Proszę wpisać ostatnią cenę z odpowiednią adnotacją pod pakietem. 

Pytanie 19. Pakiet nr 39. Poz. 155 NUTRAMIGEN PROSZEK 425 G X 1 – 30 op. Koniec produkcji. Obecnie dostępne są preparaty:
a) Nutramigen 1 proszek 425g   

b) Nutramigen 2 proszek 425g   

Którą z w/w pozycji należy wycenić.

Odpowiedź: Proszę wycenić Nutramigen 1 proszek 425g  
Pytanie 20. Pakiet nr 39. Poz. 197 SMOCZEK SPEEN PREMATUREN  x 1 SZT. OVITA NUTRICIA – 200 op. Opakowanie dostępne na rynku to 96 szt. Zwracamy się z prośba o zmianę ilości umożliwiającą wycenę całych opakowań.
Odpowiedź: Proszę wycenić 2 opakowania po 96 sztuk.

Pytanie 21. Pakiet nr 39. Poz. 198 SMOCZEK SPEEN STANDARD  x 1 SZT. OVITA NUTRICIA – 700 op. Opakowanie dostępne na rynku to 96 szt. Zwracamy się z prośba o zmianę ilości umożliwiającą wycenę całych opakowań.
Odpowiedź: Proszę wycenić 7 opakowań po 96 sztuk.

Pytanie 22. Pakiet nr 39. Poz. 233 VITA K KROPLE 30 ML – 2 op. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu VitaK kapsułki 30kaps. W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o podanie ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Proszę wycenić 2 opakowania. 
Pytanie 23. Pakiet nr 88. Poz. 8 FLUCINAR N MAŚĆ TUBA 25 G – 60 op. Brak produkcji tej wielkości opakowania, proponujemy: Flucinar N maść 15 g. Prosimy o podanie ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Proszę wycenić 60 opakowań. 
Pytanie 24. Zwracamy się z pytaniem, czy w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w formularzu przedmiotu zamówienia Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek dla każdego produktu zakwalifikowano jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź: W przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w formularzu przedmiotu zamówienia Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia próbek dla każdego produktu zakwalifikowano jako wyrób medyczny. Zamawiający wymaga dostarczenia próbek jedynie w przypadku zaoferowania zamiennika  wymaganego produktu.
Pytanie 25. Czy Zamawiający w Pakiecie nr.68  poz. 1 dopuści  worek  trzykomorowy do podaży do żył obwodowych  typu Kabiven  Peri 1440 lub SmofKabiven Peri 1480 ml ( z olejem rybim) ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 26. Czy Zamawiający w Pakiecie nr. 68 poz. 2 dopuści  worek  trzykomorowy typu  lub SmofKabiven 1477 ml ( z olejem rybim) ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 27. Czy Zamawiający w Pakiecie nr.68 poz.3  dopuści worek trzykomorowy typu Kabiven 1540 ml ?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 28. Czy Zamawiający w Pakiecie 81 poz.1,2 wymaga Roztworu Ciprofloksacyny gotowego bezpośrednio do podaży pacjentowi w  stojącym opakowaniu  bezpiecznym z dwoma portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem, , zgodnie z Farmakopea Polska?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 29. Dotyczy Pakietu Nr 44 poz. 14. Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie produkt leczniczy Filgrastimum o nazwie handlowej  Tevagrastim 30 mln. j. w postaci ampułko-strzykawki 0,8 ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 30. Czy można zastąpić atesty i świadectwa rejestracji na poszczególne pozycje oświadczeniem o ich posiadaniu w siedzibie Oferenta i udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego ? Jako hurtownia farmaceutyczna, działając w oparciu o zezwolenie wydane przez Głównego Inspektora Farmaceutycznego, mamy obowiązek prowadzić obrót preparatami posiadającymi świadectwa dopuszczające do obrotu w Polsce. W związku z czym przedłożenie kopii atestów i świadectw rejestracji, których ilość w znaczący sposób zwiększyła by objętość oferty /świadectwo rejestracji jednej pozycji to średnio 4-5 stron/ uważamy za zbyteczne. Nie ukrywamy, że wyrażona przez Państwa zgoda na złożenie oświadczenia o posiadaniu wszystkich wymaganych prawem dokumentów, ułatwiła by nam znacznie przygotowanie oferty do Państwa Szpitala.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o posiadaniu atestów i świadectw rejestracji na poszczególne pozycje w pakietach. 
Pytanie 31. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.9 ppkt d) projektu umowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu proszę podać ostatnią cenę z odpowiednią adnotacją pod pakietem. 



Pytanie 32. Prosimy o wykreślenie zawartego w §3 ust.9 ppkt d) i ust.10 projektu umowy wymogu dostarczenia zamiennika sprowadzanego w drodze importu, w cenie przetargowej a także ograniczenie (poprzez wykreślenie) zakupu takiego zamiennika (pochodzącego z importu) wraz z obciążeniem wykonawcy różnicą w cenie, jako warunku niezgodnego z art. 29 ust.1 w związku z art. 140 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawcy składający oferty w niniejszym postępowaniu, nawet przy zachowaniu należytej staranności, uwzględniającej zawodowy charakter prowadzonej działalności, nie są w stanie przewidzieć sytuacji, w której na rynku Polskim niedostępny będzie jakikolwiek lek z katalogu obejmującego przedmiot zamówienia (ponad 1000 pozycji!). Nadzwyczajność tej sytuacji, w odniesieniu do dostaw leków, została nawet usankcjonowana specjalnymi przepisami prawa - art. 4 ust.7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne - mówi o czasowym (interwencyjnym) dopuszczeniu do obrotu leków w celu zaspokojenia bieżących potrzeb, w obliczu powtarzających się notorycznie przypadków braku dostępności danego leku. W szczególnych przypadkach Minister Zdrowia wydaje zgodę na _czasowe wprowadzenie do obrotu_ produktu leczniczego. Takie jednorazowe dopuszczenie do obrotu jest każdorazowo ogłaszane w Komunikacie Ministra Zdrowia w sprawie dostępności odpowiedników niedostępnych na rynku produktów leczniczych, z jednoczesnym wskazaniem hurtowni dystrybuującej na terenie kraju. Ponadto żaden z dystrybutorów nie ma gwarancji ceny leku sprowadzonego i dopuszczonego do obrotu w trybie interwencyjnym, z dotychczasowych doświadczeń wynika jednak, że cena leków sprowadzonych tą drogą jest najczęściej zdecydowanie (nawet kilkakrotnie) wyższa od leku dopuszczonego do obrotu. Zamawiający musi przy tym zauważyć, iż takie kalkulacje są wyłącznie hipotetyczne i nie uprawniają wykonawców, wobec braku jakiejkolwiek przewidywalności, do ich skalkulowania w ofercie przetargowej. Wobec powyższego prosimy o wykreślenie z treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapisów mówiących o konieczności dostarczania i/lub pokrywania różnicy w cenie, w przypadku zamówienia zastępczego, w odniesieniu do leków z importu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33. Do §5 ust.1 pkt 1) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 34. W związku z zastosowaniem prawa opcji wynikającego z zapisów art.34 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, prosimy o sprecyzowanie warunków na podstawie, których Zamawiający będzie korzystał ze zwiększonych zamówień oraz o podanie terminu w jakim Zamawiający będzie zobligowany złożyć oświadczenie, o którym mowa jest w §9 ust.6 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść SIWZ w zakresie pkt 5 SIWZ „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU (…)”
Nowy termin składania ofert upływa 14.07.2011 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 14.07.2011  r.  o godz. 10: 30
Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 14.07.2011. r. o godz. 10:00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.









 Z poważaniem
